
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42202033M

2. Data e Regjistrimit 02/10/2024
3. Emri i Subjektit NOVASSETS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Boulevard Zhan Dark Pallati 3 Shkalla 2 
Apartamenti 10 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   -  Investime ne fusha te ndryshme ndertimore  -Ndertim –

Projektim-Investim dhe te  gjitha  llojet  e tjera  te  tregtise  -
Eksport –Import  te  çdo  lloji  materiali  ndertimi .  -Eksport  
-import makineri te cdo  lloji , impiante industriale,  
atrecatura  si  dhe  cdo tregti persa  i  perket  mjeteve   te  
transportit  apo  mjete  ndertimi , produkte te tyre  si dhe cdo 
mjet  i  cdo  tonazhi  apo lloji  pa  kufizim . -Zhvillues ne 
fushen e turizmit, hoteleri, restorante etje.  - Blerje –shitje 
Marketing  prona te luajtshme e te paluajtshme -Eksport –
Import  te pajisjeve  mjekesore  e  medikamenteve  te  
ndryshme  te  cdo lloji,  te pajisjeve kompiuterike   dhe 
elektronike , te makinerive  te ndryshme  per  transport 
individual  dhe publik,  te produkteve  ushqimore  ,  
industriale  kozmetike  etj. -Konsulence  dhe informacion  
mbi lehtesirat fiskale ,  konsulence  mbi problematikat 
fiskale  , kontabile  dhe  bilancin  , Sherbime  kontabiliteti 
,mbajtje  te llogarive  kontabel , regjistrimet  dhe deklarimet 
e  librave ,pergatitjen e   pasqyrave   financiare  ne perputhje  
me  standartete  kontabilitetit shqiptare ,  dhe  te  tjera  
raporteve  financiare  te kerkuara nga  aksioneret  , keshilla 
profesionale  ne  lidhje  me strukturen  ,  paraqitjen  dhe  
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zbulimin  e pasqyrave  financiare , ndjekje  e  procedurave te 
likujdimit  dhe  falimentit te shoqerise . -Keshillim  ligjor  
dhe  financiar  vecanarisht  keshillim ne  fushen  e  se d rejtes  
tregetare , taksave  ,  prokurimeve publike , koncensionet  
dhe privatizimet ,  pronesine intelektuale  dhe  te  drejtat  e  
autorit , si dhe cdo fushe  te se  drejtes  ne pergjithesi . 
Rino Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2024                Deri: 26/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinoSubashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVASSETS SHPK
E-Mail: rino.subashi@hotmail.com  
Telefon: 0689000081  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363645-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D2A5C-EA49-4694-8BDA-3AA6DCF9EA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74FAD1D-4BBD-4958-85FE-F5EB9C07E08D

